
Zarządzenie Nr 52/2021 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 01.10.2021r. 

Działając na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r, poz.1372) oraz uchwały nr XVIII/101/2004 Rady Gminy 

Rytwiany z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. Gminny 

Zakład Komunalny w Rytwianach, zmienionej uchwałą nr XXIII/118/2004 Rady Gminy 

Rytwiany z dnia 29 lipca 2004 r. oraz uchwałą nr XLIX/260/2010 Rady Gminy Rytwiany z dnia 

29 września 2010 r zarządzam co następuje: 

§1 

Przekazuje się w użytkowanie Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Rytwianach na cele 

statutowe 50 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§2 

1.Przekazanie składników majątku, o którym mowa w §1 następuje na podstawie dokumentu 

PT- „przekazanie środka trwałego”. 

2.Dokumentacja przekazanych składników majątku jest podstawą do zdjęcia ich z ewidencji 

ilościowo-wartościowej środków trwałych. 

§3 

Przekazanie należy wykonać do dnia 08.11.2021 r. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 


